
GMINA ZAMBRÓW
18-300 Zantrów, ul. Fabryczna 3

NP 7231547297 REGON 450670309 Zambrow, dnia 18.09.2020 r.

Rrg.271. 12.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.12.2020 „Dostawa energii elektrycznej dla

potrzeb Gminy Zambrów i jednostek organizacyjnych Gminy Zambrów w okresie
01.01.2021 r. — 31.12.2023 r.”

Zamawiający Gmina Zambrów, u]. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na mocy

art. 86 ust. S ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.

poz. 1843).), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa

energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Zambrów i jednostek organizacyjnych Gminy

Zambrów w okresie 01.01.2021 r. — 31.12.2023 r.”:
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.09.2020 r. o godzinie 10:15 w siedzibie

Zamawiającego.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia wynosi:

447 935,12 zł netto (550 960,20 zł brutto).
3. W wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 18.09.2020 r. do godz. 10:00

wpłynęły oferty następujących Wykonawców:

Cena Termin
Nr Nazwa Adres Cena oferty Warunki

wykonania
oferty Wykonawcy Wykonawcy

oferty
brutto (zł) . platności

netto (zł) zamowienia

TAURON Zgodnie z
Kraków 01.01.2021r. —

1. Sprzedaż 523 600,22 644 029,01 postanowieniam
ul. Łagiewnicka 60 3 1.12.2023 r.

Sp. Z O.O. i SIWZ

Jawczyce Zgodnie z
ENTRADE

2. ul. Poznaiiska 674 895,73 830 121,74 0I.0l.2021r.
— postanowieniam

Sp. z o.o.
86/88 3 1.12.2023 r. i SWZ

Zgodnie z
Warszawa

TRMEW 01.01 .2021r. — postanowieniam
3. ul. Ludwika 564 517,97 694 357,1 I

Obrót S.A. 31.12.2023 r. i SIWZ
Rydygiera 8

Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie

internetowej przekażą zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23

ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o

udzielenie zamówienia.

Z

ujewski
ZASTĘPCA JÓJTĄ


